## গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

বাংলাদেশ পুলিশ অধিনায়কের কার্যালয় ৮ম আর্মড পুলিশ ব্যাটালিয়ন সিলেট

# উনাুক্ত দরপত্র বিজ্ঞপ্তি

২০১০-২০১১ অর্থ বৎসরে ৮ম আর্মড পুলিশ ব্যাটালিয়ন, সিলেট এর নিমুবর্ণিত কাজের জন্য The Public Procurement Regulation-2008 এবং সংশোধনী-২০০৯ মোতাবেক ঠিকাদার নিয়োগের নিমিত্ত প্রকৃত বাংলাদেশী ঠিকাদার/সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠানের নিকট হতে সীলমোহরকৃত খামে প্রতিযোগিতামূলক দরপত্র আহ্বান করা যাচেছ।

١.	মন্ত্রণালয়/বিভাগ	স্বাট্র মন্ত্রণালয়।
٧.	সংস্থা/বিভাগ	বাংলাদেশ পুলিশ।
೦.	ক্রয়/সংগ্রহের স্বত্বাধিকারীর নাম	অধিনায়ক (পুলিশ সুপার), ৮ম আর্মড পুলিশ ব্যাটালিয়ন, সিলেট।
8.	ক্রয়/সংগ্রহকারীর কোড নং	প্রযোজ্য নহে।
Œ.	সংগ্রহকারী দপ্তর/জেলা	অধিনায়কের কার্যালয়, সিলেট।
৬.	যে জন্য দরপত্র আহ্বান	৮ম এপিবিএন, সিলেট ও র্য়াব-৯, সিলেট ফোর্সের ২০১০-২০১১ অর্থ বৎসরে ৩য় কোয়ার্টারের ভোজ্য তৈল (সয়াবিন) সরবরাহ।
٩.	দরপত্র আহ্বানের সূত্র	দরপত্র বিজ্ঞপ্তি স্মারক নং-এপিবি(৮)/প্রশাঃ/৪৮০০।
ъ.	তারিখ	৩০/১১/২০১০খ্রিঃ।
৯.	সংগ্ৰহ পদ্ধতি	উন্মুক্ত দরপত্র পদ্ধতি।
١٥.	বাজেট এবং তহবিলের উৎস	স্বরাষ্ট্র মন্ত্রণালয় কর্তৃক পুলিশ হেডকোয়ার্টার্স হতে বরাদ্দ প্রাপ্তি সাপেক্ষে।
33.	দরপত্র পত্রিকায় প্রকাশের তারিখ	০৬/১২/২০১০খ্রিঃ।
۵٤.	দরপত্র তফসিল বিক্রয়ের শেষ তারিখ ও সময়	২০/১২/২০১০খ্রিঃ অফিস চলাকালীন সময় পর্যন্ত (ছুটির দিন ব্যতীত)।
٥٥.	দরপত্র দাখিলের তারিখ ও সময়	২১/১২/২০১০খ্রিঃ বেলা ১২:০০ ঘটিকা পর্যন্ত।
١8.	দরপত্র বক্স খোলার তারিখ ও সময়	২১/১২/২০১০খ্রিঃ বেলা ১২:৩০ ঘটিকা।
١৫.	দরপত্র দলিলাদি বিক্রয়কারী অফিসের নাম ও ঠিকানা	<ol> <li>। ডিআইজি, এপিবিএন কার্যালয়, বাংলাদেশ পুলিশ, ঢাকা।</li> <li>। অধিনায়কের কার্যালয়, ৮ম এপিবিএন, সিলেট।</li> </ol>
১৬.	দরপত্র দলিলাদি গ্রহণকারী অফিসের নাম ও ঠিকানা	অধিনায়কের কার্যালয়, ৮ম এপিবিএন, সিলেট।
39.	দরপত্রদাতার প্রাক-যোগ্যতা	দরপত্র সিডিউল ক্রয়ের সময় নিম্নবর্ণিত সনদপত্রের মূলকপি (হালনাগাদ নবায়নকৃত) অবশ্যই প্রদর্শন করতে হবে এবং নিজস্ব ফার্মের প্যাডে আবেদনের মাধ্যমে দরপত্র সিডিউল ক্রয় করতে হবে। (১) হালনাগাদ নবায়নকৃত ব্যবসায়িক বৈধ ট্রেড লাইসেস। (২) যে কোন তফসিলভুক্ত বাণিজ্যিক ব্যাংক হতে হালসনের আর্থিক স্বচ্ছলতা সনদপত্র (বিবরণীসহ)। (৩) জিআইআর/টিআইএন নম্বর সম্বলিত হালনাগাদ পরিশোধিত আয়কর সনদপত্র। (৪) ভ্যাট রেজিস্ট্রেশন সার্টিফিকেট। (৫) বাংলাদেশের নাগরিকত্ব সনদপত্র। (৬) মালিকানা সনদপত্র। (৭) দরপত্রদাতা কালো তালিকাভুক্ত নয় মর্মে ঘোষণা/অঙ্গীকারনামা ১ম শ্রেণীর সরকারি কর্মকর্তা কর্তৃক প্রতিস্বাহ্মর করে দাখিল করতে হবে। (৮) সরকারি কোন প্রতিষ্ঠানে ত্রৈমাসিক ভিত্তিতে ১৫,০০,০০০/- টাকার ভোজ্য তৈল (সয়াবিন)/মালামাল সরবরাহ কাজের অভিজ্ঞতা সনদপত্র। (৯) সদ্য তোলা ০২ (দুই) কপি পাসপোর্ট সাইজের সত্যায়িত ছবি এবং ০৩ (তিন) টি নমুনা স্বাহ্মর। (১০) কোন ফার্ম/প্রতিষ্ঠান সম্পর্কে কোন প্রকার সন্দেহ হলে যথারীতি তদন্তের মাধ্যমে নিশ্চিত না হওয়া পর্যন্ত কর্তৃপক্ষ সিডিউল প্রদান করতে বাধ্য নয়।
۵۵.	মালামাল অথবা কাজের বিস্তারিত	দরপত্র তফসিল (সিডিউল) মোতাবেক।
	The state of the s	The state of the s

			মূল্য	জামানত	
	লট নং-১	৮ম এপিবিএন, সিলেট ও র্য়াব-৯, সিলেট ফোর্সের ২০১০-২০১১ অর্থ বৎসরে ৩য় কোয়ার্টারের ভোজ্য তৈল (সয়াবিন) সরবরাহ।	<b>१</b> ०/-	\$,00,000/-	২০১০-২০১১ অর্থ বৎসরে (১ জানুয়ারি/২০১১খ্রিঃ হতে ৩১ মার্চ/২০১১খ্রিঃ পর্যন্ত)
२०.	দরপত্র আহ্বানকারী কর্মকর্তার নাম		হাসান উল হায়দার।		
25.	দরপত্র আহ্বানকারী কর্মকর্তার পদবী		অধিনায়ক (পুলিশ সুপার)।		
22.	দরপত্র আহ্বানকারী কর্মকর্তার ঠিকানা		৮ম আর্মড পুলিশ ব্যা	টালিয়ন, সিলেট।	
২৩.	দরপত্র আহ্বানকারী কর্মকর্তার সাথে		ফোন-০৮২১-৮১০১৪৬	, ফ্যাক্স-২৮৩১৪৩৬, ই-	মেইল-co8ap@police.gov.bd

সংগ্রাহক সত্তা কোন কারণ দর্শানো ব্যতিরেকে সকল দরপত্র গ্রহণ অথবা বাতিল করার ক্ষমতা সংরক্ষণ করেন। ০১। দরপত্রের সাথে দরপত্র জামানত হিসেবে উল্লিখিত টাকার ব্যাংক ড্রাফট/পে-অর্ডার সংশ্লিষ্ট জ্ঞাতব্য বিষয় কাগজপত্রাদি সংযুক্ত করে দাখিল করতে হবে।

০২। দরপত্রের সকল কার্যক্রম The Public Procurement Regulation-2008 এবং সংশোধনী-২০০৯ মোতাবেক পরিচালিত হবে

দরপত্র নিরাপত্তা

কাজের সময়সীমা

হাসান উল হায়দার অধিনায়ক ৮ম আর্মড পুলিশ ব্যাটালিয়ন

১ মন্ত্রণালয়/বিভাগ

ঠিকানা

দরপত্র

যোগাযোগের মাধ্যম

সংগ্রহকারী কর্তৃপক্ষ

23

জিডি-৫১৮৬

আহ্বানকারী

কর্মকর্তার

জিডি-৫১৭৫

বিবরণ

লট নং

## গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

বাংলাদেশ পুলিশ পুলিশ সুপারের কার্যালয় নিউ সার্কিট হাউস রোড কক্সবাজার-৪৭০০

তারিখ: ৩০-১১-২০১০খ্রি: স্মারক নং-৪৪০৭/১ম কক্সবাজার জেলা পুলিশ রেশন ষ্টোরের জন্য ২০১০-২০১১ অর্থ বছরের (জানুয়ারি/২০১১খ্রি: হইতে মার্চ/২০১১) ৩য় কোয়ার্টারের জন্য নিমুলিখিত রেশন সামগ্রী/মালামাল ক্রয়ের নিমিত্ত ঠিকাদার নিয়োগের লক্ষ্যে "গণখাতে সংগ্রহ প্রবিধানমালা ২০০৮" এর বিধান মোতাবেক বাংলাদেশী স্থায়ী নাগরিক ও প্রকৃত যোগানদার/সরবরাহকারী/ঠিকাদারদের নিকট হইতে নিজস্ব প্যাডে সীলমোহরকৃত খামে দরপত্র আহ্বান করা যাইতেছে।

স্বরাষ্ট্র মন্ত্রণালয়।

2	এজেন্সি	:	পুলিশ হেডকোয়ার্টার্স, ঢাকা।	
9	সংগ্রহকারী সত্তার নাম	:	পুলিশ সুপার, কক্সবাজার।	
8	সংগ্রহকারী সত্তার বিভাগ/জেলা	:	চট্টগ্রাম বিভাগ-কক্সবাজার জেলা-পুলিশ বিভাগ।	
C	কি জন্য দরপত্র আহ্বান	:	কক্সবাজার জেলা পুলিশের সকল সদস্যের জন্য রেশন সামগ্রী ক্রয়।	
ھ	দরপত্র আহ্বানের সূত্র ও তারিখ	:	৪৪০৭/১ম, তারিখ: ৩০-১১-২০১০খ্রি:।	
٩	সংগ্ৰহ/কাৰ্য সম্পাদন পদ্ধতি	:	উন্মুক্ত দরপত্র পদ্ধতি (ওটিএম)।	
ъ	বাজেট এবং সোর্স অফ ফান্ড	:	সরকারি (জিওবি)।	
8	প্রকল্প/প্রোগ্রামের নাম (যদি প্রযোজ্য হয়)	:	দরপত্র দলিল/সিডিউলে বর্ণিত/সংযুক্ত তালিকা অনুযায়ী।	
70	দরপত্র প্যাকেজের/কাজের নাম	18	২০১০-২০১১ অর্থ বছরের (জানুয়ারি/২০১১খ্রি: হইতে মার্চ/২০১১) ৩য় কোয়ার্টার এর জন্য উন্নতমানের মণ্ডর ডাল ও সয়াবিন তৈল ক্রয়।	
77	দরপত্র প্রচারের তারিখ	:	৩০-১১-২০১০খ্রি:।	
75	দরপত্র সিডিউল বিক্রয়ের <b>শে</b> ষ তারিখ	:	২০-১২-২০১০খ্রি: অফিস চলাকালীন সময় পর্যন্ত।	
20	দরপত্র গ্রহণের শেষ তারিখ ও সময়	:	২১-১২-২০১০খ্রি: দুপুর ১২.০০ ঘটিকা পর্যন্ত।	
78	দরপত্র খোলার তারিখ ও সময়	:	২১-১২-২০১০খ্রি: দুপুর ১২.৩০ ঘটিকায়।	
26	দরপত্র দলিল/সিডিউল বিক্রয়কারী অফিসের নাম ও ঠিকানা	:	পুলিশ রেশন ষ্টোর, পুলিশ লাইন্স, কক্সবাজার।	
	* দরপত্র দলিল গ্রহণকারীর দপ্তর	:	পুলিশ সুপারের কার্যালয়, কক্সবাজার।	
	* দরপত্র দলিল খোলার দপ্তর	:	পুলিশ সুপারের কার্যালয়, কক্সবাজার।	
১৬	দরপত্রদাতা/যোগানদার/ সরবরাহকারী/ঠিকাদার এর যোগ্যতা		চলতি অর্থ বৎসরের ট্রেড লাইসেন্স, ব্যাংক সলভেন্সি সার্টিফিকেট যোগানদার/সরবরাহকারী হিসাবে ভ্যাট রেজিস্ট্রেশন সার্টিফিকেট হালনাগাদ আয়কর সনদপত্র, নাগরিকত্বের সনদপত্র এবং রেশন সামগ্রী সরবরাহের অভিজ্ঞতার সনদপত্র থাকিতে হইবে। দরপত্র সিডিউল/দলিল ক্রয়কালে নিজস্ব প্রতিষ্ঠানের প্যাডে আবেদন দাখিল করিতে হইবে এবং উল্লিখিত সকল কাগজপত্র/সনদপত্রের সত্যায়িত এক সোঁ কাগজপত্র/সনদপত্র আবেদনের সহিত সংযুক্ত করিতে হইবে।	
٥٩	মালামাল সংগ্রহ অথবা কাজের বিস্তারিত বর্ণনা	:	দরপত্র দলিল/সিডিউলে বর্ণিত/সংযুক্ত তালিকা অনুযায়ী।	
	A	রেশ	ণন সাম্গ্রীর বিস্তারিত বিবরণ	
লট	রেশন সামগ্রীর নাম	টেভ	তার টেভার পরিমাণ মেয়াদকাল মন্তব্য	

	200	রেশন	সামূ	যীর বিস্তারিত বিবর	রণ	20	2
লট নং	রেশন সামগ্রীর নাম	টেভার ভকুমেনে মূল্য (টাব	টর	টেন্ডার সিকিউরিটি (টাকা)	পরিমাণ	মেয়াদকাল	মন্তব্য
(5)	২০১০-২০১১ অর্থ বছরের (জানুয়ারি/২০১১খ্রি: হইতে মার্চ/২০১১খ্রি:) ৩য় কোয়ার্টার এর জন্য দেশী ও উন্নতমানের মণ্ডর ডাল ক্রয়।	960/-		<b>७</b> €,०००/-	চাহিদা মোতাবেক	(জানুয়ারি/২০১১খ্রি: হইতে মার্চ/২০১১খ্রি:)	
(2)	২০১০-২০১১ অর্থ বছরের (জানুয়ারি/২০১১খ্রি: হইতে মার্চ/২০১১খ্রি:) ৩য় কোয়ার্টার এর জন্য উন্নতমানের সয়াবিন তৈল ক্রয়।	9¢o/-		90,000/-	<i>ন</i> ্থ	ঐ	
72	দরপত্র আহাবানকারী কর্মকর্তার নাম : নিবাস চন্দ্র মাঝি।					3	
79	দরপত্র আহ্বানকারী কর্মকর্তার পদব	वी :	: পুলিশ সুপার, কক্সবাজার।				
২০	দরপত্র আহ্বানকারী কর্মক	র্তার :	পুলি	শ সুপারের কা	র্যালয়, নিউ :	সার্কিট হাউস রোড, ক	ক্সবাজার-

89001

0083-602901

নিবাস চন্দ্ৰ মাঝি বিপি ৬১৮৯০২০৯২৯ পুলিশ সুপার কক্সবাজার ই-মেইল: spcoxsbazar@police.gov.bd

ফোন: ০৩৪১-৬৩২৭০, ফ্যাক্স: ০৩৪১-৬৩৮৩৪

সকল/যে কোন দরপত্র গ্রহণ বা বাতিল করার ক্ষমতা সংরক্ষণ করেন

The Security Printing Corporation (Bangladesh) Ltd

Gazipur

Website: www.spcbl.org.bd

International Tender for Supply of 406 Metric Tons of Polyvinyl Chloride (PVC) Sheet/Film in Reel Form for Production of Bandroll

Sealed tenders are hereby invited from the competent suppliers/manufacturers for supply of the above materials as per under noted schedule. Tender documents showing terms and conditions with specification will be available from the office of The Security Printing Corporation (Bangladesh) Ltd, Gazipur and its Liaison Office at Annex Building-1, 6th Floor, Bangladesh Bank, Dhaka-1000 during Sunday to Thursday between 10:00am to 04:00pm against an application in the letterhead pad from the respective firm. Necessary information is given below:

Selling of tender : From 02.12.2010 document

22.12.2010 Last date & time : 06.01.2011 upto 11:00am

for submission of tender

06.01.2011 at 11:05am Date & time for opening tender

(five thousand) Value 5,000/-(nonrefundable) of Taka only per set schedule

Earnest money @ 3% (three percent) of the total quoted price shall have to be submitted in the form of Bank Draft/Pay Order/Irrevocable Bank Guarantee from any scheduled bank in Bangladesh. Irrevocable Bank Guarantee may also be given from any international commercial bank abroad having counter guarantee from any schedule bank in Bangladesh alongwith the tender in favour of The Managing Director, The Security Printing Corporation (Bangladesh) Ltd, Gazipur. Tender(s) without earnest money shall not be acceptable. The tender(s) under sealed cover addressed to the Managing Director, The Security Printing Corporation (Bangladesh) Ltd, Gazipur shall have to be dropped in the tender box kept in Corporation's Office at Gazipur and shall be opened as per schedule mentioned above in presence of tenderer(s) if any. Tender may be sent also through postal/courier services which must be reached within the scheduled deadline. 1 (one) tender schedule is applicable only for one principal/manufacturer/supplier for submitting one offer along with earnest money. The authority reserves the right to reject or accept any tender(s) without assigning any reason whatsoever. Submission of tender after the specified time shall not be acceptable under any circumstances.

> Md Kalimulla General Manager (P&S)

GD-5195 Phone: 88-02-9205116

Local Government Division

Implementation of 10MW Capacity Based Grid

Connected Waste to Electricity Generation Project on a

Build Own Operate (BOO)/Build Own Operate & Transfer

(BOOT) Basis, at Dhaka, Bangladesh

Invitation Ref. No-LGD/Add.Se-3/P-10/2009/83 Date: 29/11/2010

Having been authorized by the Government of the People's

Republic of Bangladesh (GOB), Local Government Division

intends to select a potential sponsor (the Project Sponsor) to

develop a 10MW capacity based waste to electricity

generation plant at Dhaka (the Project) on a suitable site

provided by the Dhaka City Corporation (DCC). The project

will be implemented on BOO/BOOT basis pursuant to a 20-

The project sponsor will be selected through an international

competitive bidding process from a pool of applicants who

meet the criteria set forth in this pre-qualification document.

The selected project sponsor will be required to arrange the

necessary financing and to execute the key project

Local Government Division seeks to pre-qualify interested

sponsors who have previous international experience in

implementing waste to electricity generation projects, and invites

interested sponsors to submit qualification statements in

accordance with the criteria set forth in this pre-qualification

document. Only applicants who's qualification statements

demonstrate that they meet all of the criteria set forth in this pre-

qualification document will be invited to submit bids for the

project. The pre-qualification document is available at the Local

Government Division website: www.lgd.gov.bd. Interested

developers intending to submit a qualification statements to Local

Government Division should check website on a regular basis to

ensure that they are familiar with any amendments or

modifications to the pre-qualification document, which

amendments or modifications shall be binding on the applicants

and their qualification statements if such amendments or

modifications are posted on website: www.lgd.gov.bd not later

Applicants should submit to Local Government Division, their

qualification statements during normal business hours,

together with a non-refundable processing fee of USD 100 (or

Bangladesh Taka 7,000), payable by an international or local

bank draft made payable to "Local Government Division" at or

before 1200 hours Bangladesh Standard Time (BST) on or

than 72 hours prior to the pre-qualification closing date.

year implementation agreement.

documents for the project.

### গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

তত্ত্বাবধায়ক প্রকৌশলী, সওজ এর কার্যালয় চট্টগ্রাম সড়ক সার্কেল, চট্টগ্রাম

ফোন-৬১১১৬৩

# সংশোধনী বিজ্ঞপ্তি নং-২ (দুই)

এতদ্বারা সংশ্লিষ্ট সকলের অবগতির জন্য জানানো যাইতেছে যে, অত্র অফিস দরপত্র বিজ্ঞপ্তি নং-০৩(তিন)/তঃপ্রঃ/ চঃসঃসাঃ/২০১০-২০১১ {চউগ্রাম-রাঙ্গামাটি জাতীয় মহাসড়কের এন-১০৬ চউগ্রাম (অক্সিজেন মোড়)-হাটহাজারী অংশের বিভিন্ন কি.মি. এ ডিভাইডারসহ প্রশস্তকরণ কাজ} স্মারক নং-৩০১৫ তাং-২৮.১০.২০১০ইং তারিখে আহ্বানকৃত দরপত্রে নিমে, বর্ণিত সংশোধনী আনা হইল

বিবরণ	ছিল	পড়িতে হইবে
দরপত্র বিক্রির শেষ তারিখ	০৬.১২.২০১০ইং অফিস সময়	২৭.১২.২০১০ইং অফিস সময়
দরপত্র জমা দেওয়ার শেষ তারিখ ও সময়	০৭.১২.২০১০ইং দুপুর-১২:০০	২৮.১২.২০১০ইং দুপুর ১২:০০
দরপত্র খোলার তারিখ	০৭.১২.২০১০ইং বিকাল-৩.০০	২৮.১২.২০১০ইং বিকাল-৩.০০
GCC1.1(ae)	The start date shall be 3 days from the contract signing date	The start date shall be 7 days from the contract signing date
	The period between program updates is 15 days	The period between program updates is 30 days
Division of BoQ	Division-2 Earthwork	Division-1 General & site facilities
Temporary construction of service road for smooth running of traffic as per direction of E/ch.	Amount (-) ৭৬,৩১৯.৬১	Amount Blank থাকবে
Supply erect and removal field office for Engineer	Rate-Blank Amount-Blank	Rate Tk. 1,20,219.00 Amount Tk. 1,20,219.00
Provision Maintenance & Removal of Signboards	Rate-Blank Amount-Blank	Rate Tk. 6000.00 Amount Tk. 12000.00
Provide & remove site laboratory & equipment	Rate-Blank Amount-Blank	Rate Tk. 2,00,030.00 Amount Tk. 2,00,030.00
Special or additional tests	Rate-Blank Amount-Blank	Rate Tk 00.00 Amount 1,00,000.00
Roadway excavation in unsuitable materials		Qty. 17,130.00 Unit. Cum, Rate  (in word) Amount
Sand back fill to swamp		Qty. 17,130.00 Unit. Cum Rate (In word) Amount
Single layer brick flat soling	Item Code 05/01/02b	05/01/01
Concrete class-25 vertical member	Item Code 05/01/02f	05/01/02h
Inspect pavement and repair any potholes, ruts, cracks and edge	per month Tk. 5000.00 per km	As per Instruction of Engineer-in-charge
	দরপত্র জমা দেওয়ার শেষ তারিখ ও সময়  দরপত্র খোলার তারিখ  GCC1.1(ae)  GCC 43.2  Division of BoQ  Temporary construction of service road for smooth running of traffic as per direction of E/ch. Supply erect and removal field office for Engineer  Provision Maintenance & Removal of Signboards  Provide & remove site laboratory & equipment  Special or additional tests  Roadway excavation in unsuitable materials  Sand back fill to swamp  Single layer brick flat soling Concrete class-25 vertical member Inspect pavement and	স্বাদ্য সময় স্বাদ্য কর্মার দেওয়ার শেষ তারিখ ও সময় স্বাদ্য কর্মার দেওয়ার শেষ তারিখ ও সময় স্বাদ্য কর্মার দেওয়ার শেষ তারিখ ও সময় স্বাদ্য কর্মার দ্রাদ্য কর্মার কর্মার কর্মার কর্মার কর্মার কর্মার দ্রাদ্য কর্মার ক

দফাসমূহের দর উদ্ধৃত করিয়া মোট টাকার পরিমাণ দরপত্রের BoQ (Annexure) এ ডিভিশন-২ এর সহিত একত্রিত করিতে হইবে।

উল্লেখ্য যে, ইহা দরপত্রের অবিচ্ছেদ্য অংশ হিসাবে গণ্য করা হইবে এবং দরপত্রের অন্যান্য শর্তাবলী অপরিবর্তিত থাকিবে।

Bidhan Chandra Dhar

Superintending Engineer, RHD (C.C.) GD-5197 Chittagong Road Circle, Ctg

# **Pre-Qualification Document Notice & Invitation** Notice for the Pre-Qualification of Sponsors for

### Government of the People's Republic of Bangladesh

**Bangladesh Police** Police Headquarters, Dhaka

### International Re-Tender Notice

Memo No-E&T/EQ/39-2010/5845(6)

Date: 30.11.2010

Sealed tender is hereby invited from the manufacturers/suppliers/local agents in their pad for the purchase of the following items for Bangladesh Police-1 Ministry/Division Ministry of Home Affairs

l.	Wilhistry/Division	Ministry of Home Affairs.		
2.	Agency	Police Headquarters, Dhaka.		
3.	Procuring entity name	Inspector General, Bangladesh Police.		
4.	Invitation for	Purchase of equipment.		
5.	Invitation reference No	E&T/EQ/39-2010/17		
6.	Date	30 November 2010		
KEY	INFORMATION			
7.	Procurement method	Open tendering method (OTM).		
FUN	DING INFORMATION			
8.	Budget & source of fund	GOB Revenue.		
PAR	TICULAR INFORMATION			
9.	Tender package No			
10.	Tender publication date	01.12.2010		
11.	Tender last selling date	28.12.2010		
12.	Tender closing date and time	29.12.2010 at 12.00 noon.		
13.	Tender opening date and time	29.12.2010 at 12.30pm.		
14.	Name & address of the office(s)	Police Headquarters, Phoenix Road, Fulbaria, Dhaka-1000		
	Selling tender document	Room No. 220 (1st Floor), Police Headquarters, Dhaka-1000		
	Receiving tender document	Room No. 220 (1st Floor), Police Headquarters, Dhaka-1000		
	Opening tender document	Operation Conference Room (1st Floor), Police Headquarters, Dhaka-1000		
15.	Place/date/time of pre-tender meeting (optional)	Date-12.12.2010 at 3.00pm  Operation Conference Room (1st Floor),  Police Headquarters, Dhaka		
16.	Eligibility of tenderer	(i) Up-to-date trade licence (ii) Up-to-date income tax		

before (20 January 2011). Any requests for additional information and/or questions concerning this pre-qualification document shall be submitted in writing not later than business day before the pre-qualification closing date and all completed qualification statements shall be submitted not later than the pre-qualification closing date, in each case in writing to:

Syed Mahboob Hasan Additional Secretary Local Government Division Ministry of Local Government, Rural Development & Cooperatives Govt. of the People's Republic of Bangladesh Building No. #7, Room #625 Bangladesh Secretariat, Dhaka-1000, Bangladesh

Fax No.: +880-2-7164374 E-mail: mahboobhasan22@yahoo.com Tel. No.: +880-2-9558727, Website: www.lgd.gov.bd GD-5168

Eligibility of tenderer

Price of tender document (BDT) Brief description of goods Package Identification of item Command

Vehicle/Post Water Canon Name of the official inviting tender Designation of the official inviting tender

Contact details of official inviting the tender Tel: 9564779, Fax-88 02 7176129 E-mail: aige\_t@police.gov.bd Special instruction-

> AIG (E&T), Bangladesh Police Police Headquarters, Dhaka

clearance certificate (iii) Up-to-date VAT registration

certificate and (iv) other documents described in tender

Tender security

amount in BDT

Completion

time in week

6,00,000.00 60 days 1 pc 16,00,000.00 60 days 4 pcs M. Mahbub Alam, ppm AIG (E&T) PROCURING ENTITY DETAILS Police Headquarters (1st Floor), Phoenix Road, Address of official inviting the tender Fulbaria, Dhaka.

document.

Tk 750/- (for each item).

Quantity

The procuring entity reserves the right to reject all tenders or annul the tender proceeding. M. Mahbub Alam, ppm

GD-5215